АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      05.10.2011                                                                                           № 442

        пгт Лебяжье

О  внесении изменений в постановление администрации Лебяжского

района от 07.12.2010 года №388 «О Порядке формирования и ведения

реестра муниципальных услуг Лебяжского муниципального района»

            В связи с изменениями в кадровом составе администрации Лебяжского

района и организационного отдела аппарата Лебяжской районной Думы,

администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение №2 Постановления администрации

Лебяжского района от 07.12.2010 года №388 « О Порядке формирования и

ведения реестра муниципальных услуг Лебяжского муниципального района» и

читать в новой редакции. Прилагается.

2. В пункте 2 части 3 слова «заместитель заведующего» заменить

словами «заведующий».

Глава администрации

Лебяжского района

С.Н. Авдеев

Приложение №2

Утвержден

Постановлением администрации

Лебяжского района

от    05.10.2011 № 442

СОСТАВ

рабочей группы по обеспечению выполнения перехода на предоставление

муниципальных услуг   в электронном виде

АВДЕЕВ

Сергей Николаевич

-
глава администрации Лебяжского

района, руководитель рабочей группы

ЯКОВЛЕВА

Наталия Петровна
-

первый заместитель главы

администрации, управляющий делами

администрации района, заместитель

руководителя рабочей группы

ЛОГИНОВА

Татьяна Ивановна  -

заведующая организационным отделом,

секретарь рабочей группы (по

согласованию)

Члены рабочей группы:

БАТАЛОВА

Ирина Владимировна

- начальник Управления по культуре,

физкультуре и делам молодежи

БАХМАТОВА

Людмила Михайловна

- заместитель главы администрации по

социальным вопросам, начальник

районного управления образования

БЛАГОДАТСКИХ

Владимир Федорович

-  заместитель начальника управления по

экономике и прогнозированию

развития района

ВАРАКСИНА

Галина Владимировна

- заместитель заведующего

организационным отделом аппарата

Лебяжской районной Думы

ВЕРЕТЕННИКОВ

Александр Иванович

- главный специалист  по  работе по

компьютерной сети отдела по работе с

муниципальным архивом и

документами

КУЗНЕЦОВА

Наталия Вячеславовна

 Начальник отдела юридической и

кадровой работы

МАКАРОВ

Юрий Анатольевич

- Главный специалист отдела охраны

окружающей среды и экологической

безопасности по Лебяжскому району

(по согласованию)

МАЛЬЦЕВА

Валентина Федоровна

-  Начальник отдела по работе с

муниципальным архивом и

документами

ОРЛОВА

Ксения Сергеевна

- ведущий специалист   по работе с

документами, отдела по работе с

муниципальным архивом и

документами

ПАТРУШЕВ

Виктор Яковлевич

- директор МУП «Лебяжская

автоколонна»

ПОПОВА

Галина Аркадьевна

-

Заместитель начальника управления по

строительству и жизнеобеспечению,

начальник  отдела архитектуры и

градостроительства

ПОПОВ

Игорь Сергеевич

- главный врач МУЗ «Лебяжская ЦРБ»

РОСЛЯКОВ

Алексей Павлович

- Заместитель главы администрации по

строительству и  жизнеобеспечению,

начальник управления по

строительству и жизнеобеспечению

СОРОКИНА

Екатерина Геннадьевна

- заместитель главы администрации,

начальник управления по экономике и

прогнозированию развития района